

宏润建设集团股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002062 证券简称:宏润建设 公告编号:2016-004

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	8,521,466,419.70	7,975,617,216.97	6.87
营业利润	269,547,767.84	284,181,660.62	-5.16
利润总额	267,397,618.68	246,329,670.28	8.98
归属于上市公司股东的净利润	215,207,682.74	204,519,194.59	5.23
基本每股收益(元)	0.27	0.26	3.85
加权平均净资产收益率	9.23%	9.51%	-0.28
总资产	14,896,496,038.24	13,907,512,688.96	7.11
归属于上市公司股东的所有者权益	2,391,386,174.46	2,247,289,834.34	6.41
股本	787,560,000.00	787,560,000.00	0.00
归属于上市公司股东每股净资产(元)	3.04	2.85	6.67

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.2015年,面对新型城镇化及PPP等政策对建筑业带来的机遇和挑战,公司发挥工程施工总承包特级及工程设计甲级资质以及业绩、技术、装备、管理、品牌等优势,努力拓展轨道交通及地下工程、市政路桥等政府基础设施项目,积极开发区域市场,建筑业保持快速增长,新承接工程业务超过77亿元,同比增长10%。其中轨道交通工程占接业务45%,业务结构持续优化,公司新中标太原市轨道交通二号线一期SGJTJ-203标,轨道交通工程进入全国13个城市。

2.公司加强投融资运作,PPP项目取得突破,中标石浦高速公路新桥连接线、甬甬线外东环路南段片区开发项目、青海80兆瓦光伏电站运行正常,全年发电量14,906万千瓦。房地产项目签订房屋租赁合同1.917亿元。

3.2015年,公司重视工程质量和安全管理,创优业绩显著,荣获中国建设工程鲁班奖1项,中国土木工程詹天佑奖1项,中国土木工程詹天佑住宅区金奖1项,全国市政工程金杯奖工程2项,全国用户满意建筑工程1项,全国AAA级安全文明标准化工地1项,上海市建设工程白玉兰奖2项,浙江省建设工程钱江奖1项等奖项。

4.加强科技创新,荣获国家级工法1项,浙江省及上海市级工法7项,发明专利授权1项,实用新型专利授权1项,上海市、宁波市科学技术奖一等奖各1项,甘肃省科技进步奖1项,公司承建宁波奉化江澄浆染污水处理厂的顺利投产。公司通过高新技术企业认定,取得高新技术企业证书,有效期三年。

5.2015年度,公司实现营业收入85.21亿元,同比增长6.87%,营业利润同比增长9.98%,利润总额同比增长8.98%,归属于上市公司股东的净利润同比增长5.23%,其中,建筑施工业务收入62.03亿元,占营业收入72.79%;房地产业务收入21.45亿元,占营业收入25.17%。

6.公司在披露2015年第三季度报告时,对2015年度经营业绩的预计为同比上升,本次业绩快报业绩同比增长52.3%。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	300,537.80	309,948.70	-11.69%
营业利润	13,447.22	27,096.30	-60.32%
利润总额	14,791.25	28,510.13	-48.83%
归属于上市公司股东的净利润	10,141.26	18,510.26	-39.80%
基本每股收益(元)	0.13	0.23	-37.50%
加权平均净资产收益率(%)	5.02%	10.64%	-52.62%
总资产	404,105.64	383,063.00	10.66%
归属于上市公司股东的所有者权益	293,486.63	280,486.54	1.84%
股本	60,000.00	24,300.00	150.00%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	3.24	3.29	-1.52%

注:上述数据均以合并报表填列。

特别提示:本公司报告期内实施了现金分红转增股本,“基本每股收益”归属于上市公司股东的每股净资产”的期初数均已按新的股本数折算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.总体经营情况

2015年,公司经营业绩仍持续低迷,公司的矿山业务开展也面临着不利的局面,公司经营班子带领全体员工,攻坚克难,开源节流,在安全生产的前提下实现了全年营业收入30.05亿元,同比下降11.59%;实现净利润1.01亿元,同比下降38.20%。

2.变动较大项目情况说明

(1)主要财务数据中“营业利润”、“利润总额”、“归属于上市公司股东的净利润”以及“基本每股收益”变动幅度较大,变动幅度均超过30%,主要原因是国内矿业不景气,公司矿山业务规模缩减,公司及子公司的矿山及民爆业务开展均不理想,导致营业收入的业绩未能达到预期目标。

(2)“股本”变动幅度大的原因是公司在报告期内实施了资本公积转增股本的利润分配方案。

三、与本次业绩预告的差异说明

公司于2015年第三季度报告中预计2015年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-40%至-100%;本次业绩快报披露的2015年度归属于上市公司股东净利润为1.01亿元,同比下降-38.20%,在前次业绩预告范围之内。

四、备查文件

1.公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门/负责人签字的内部审计报告;

3.深圳证券交易所要求的其他文件。

广东宏达爆破股份有限公司董事会
二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

二〇一六年二月二十六日

深圳市洪涛装饰股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002325

证券简称:洪涛股份

公告编号:2016-010

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,069,747.47	3,362,640,877.00	-99.2%
营业利润	386,961,494.46	360,010,709.12	10.27%
利润总额	391,640,636.67	360,900,169.06	11.61%
归属于上市公司股东的净利润	330,163,218.91	296,443,325.44	11.76%
基本每股收益(元)	0.33	0.32	3.13%
加权平均净资产收益率	10.09%	12.46%	-2.36%
总资产	6,868,422,951.49	6,412,851,039.32	26.71%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,238,688,172.28	2,907,900,919.43	11.28%
股本	1,001,542,415.00	801,235,035.00	25.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.23	3.63	-11.02%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.2015年度公司营业总收入同比下降24.44%,营业利润同比下降56.11%,利润总额同比增长23.57%,归属于上市公司股东的净利润同比增长28.15%,主要原因如下:

(1) 营业收入下降主要是营业收入下降所致

(2) 利润总额增加主要是土地储备增加营业外收入所致

2.主要财务指标情况

报告期末公司资产总额708,300.11万元,同比增长421%,归属于上市公司股东的所有者权益为252,147.78万元,同比增长6.69%。

3.与本次业绩预告的差异说明

公司在2015年第三季度报告中披露的2015年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为:6,336.68万元至9,224.87万元,公司本次业绩快报中披露的归属于上市公司股东的净利润为:873.84万元,与公司在2015年第三季度报告中披露的2015年度经营业绩预计不存在差异。

四、备查文件

1.公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门/负责人签字的内部审计报告;

3.深交所要求的其他文件。

注:上述数据均以合并报表数据填列。

报告期内,公司资产重组易标的湖南黄金矿业有限责任公司纳入公司合并报表,

湖南黄金股份有限公司
董事会
2016年2月26日

湖南黄金股份有限公司
董事会
2016年2月26日

湖南黄金股份有限公司
董事会
2016年2月26日

湖南黄金股份有限公司
董事会
2016年2月26日

湖南黄金股份有限公司
董事会
2016年2月26日

湖南黄金股份有限公司
董事会
2016年2月26日

湖南黄金股份有限公司
董事会
2016年2月26日

湖南黄金股份有限公司
董事会
2016年2月26日

湖南黄金股份有限公司
董事会
2016年2月26日

湖南黄金股份有限公司
董事会
2016年2月26日

湖南黄金股份有限公司
董事会
2016年2月26日

湖南黄金股份有限公司
董事会